
LEIFHEIT set Clean TWIST M Ergo 52120

» Úklid a drogérie » Úklidové pomůcky » Mopy » Sety

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

20.5.2024 14:18
1/2

Kód zboží 982-25052127 
Jednotka ks 
Balení 1,00 ks 

Nový inovovaný set Clean Twist M, to je nejjednoduší a
nejpohodlnější způsob úklidu podlah. Při mytí ani při
ždímání nebo vytírání nepřicházejí ruce do styku se
špinavou vodou. Vaše ruce zůstanou suché a především
čisté. Mop je totiž vybaven patentovaným rotačním
mechanismem Leifheit a funkcí spin-stop. Páčka na
rukojeti usnadňuje spuštění nebo zastavení otáčení
rotační komory. Každý si tak může individuálně určit, kdy
má návlek ideální vlhkost pro vytírání. Díky tomu je mop
Leifheit vhodný pro každý typ podlahy: na dřevo stiskněte
čtyřikrát, na dlaždice dvakrát. Protože je mop během
ždímání uzavřen v roatční komoře, nedochází k
odstřikování špinavé vody a nečistot mimo vědro.
Součástí sady CLEAN TWIST M Ergo je velmi měkký návlek
mopu s polyesterovou smyčkovou strukturou, který
uvolňuje jen minimum vlhkosti a je vhodný zejména pro
citlivé podlahy, jako jsou parkety, laminát a pravé dřevo.
Nová kombinace kapes na suchý zip na návleku mopu
usnadňuje nasazování a sundávání návleku z mopu a
zároveň zajišťuje bezpečné uchycení při odstřeďování.
Plochý mop je vybaven 360° kardanovým kloubem, který
lze natočit do roviny, tudíž je vytírání do osmiček i úklid
na těžko přístupných místech obzvláště snadný. Násada
mopu CLEAN TWIST M Ergo je nastavitelná v délce od 110
do 140 cm, takže ji můžete přizpůsobit přesně výšce Vaší
postavy, což je šetrné k Vašim zádům.
Kbelík má podélné držadlo pro pohodlné přenášení a
výlevku pro snadné a čisté vylévání vody.

Cena bez DPH 945,69 Kč
Cena s DPH 1 144,28 Kč

Dostupnost: objednáme pro Vás



LEIFHEIT set Clean TWIST M Ergo 52120

» Úklid a drogérie » Úklidové pomůcky » Mopy » Sety

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

20.5.2024 14:18
2/2

Popis
Mop LEIFHEIT Clean Twist M Ergo

- Záběr mopu: 33 cm
- Celkový objem vědra: 20 l
- Operační objem vědra: 6 l
- Typ návleku: Super Soft
- Barva: tyrkysová
- Flexibilní kloub: 360° rotace umožňuje vytírání do
osmiček
- Možnost rychlého ukončení ždímání uživatelem mopu
- Rotační systém umístěný přímo v násadě mopu


